
Všechno nejlepší

Hana Hegerová

Na okraj města a pak ještě kus
vezl mě starý koktající autobus
s konečnou u tančírny Devět můz
šéf jménem René zvaný kakabus
v životě nezaslechl slovo džůs
v životě nezaslechl slovo džůs.

Co na tom sejde dnes chci grog
co na tom sejde dnes chci grog
Dnes kráva mého života
mi totiž spásla další rok
Ta kráva lačná, chtivá, strakatá.

Sto tisíc much a svíček X - krát pět
na dortu sladkém jako polosvět
Všech, co mi houfně chodí připíjet
Gramofon v rohu začal odvíjet
Popěvek lepkavý jak čerstvý med
popěvek lepkavý jak čerstvý med.

Tancuji tanec krok sun krok
tancuji tanec krok sun krok
Když kráva mého života
mi dneska spásla další rok
Ta kráva lačná, chtivá, strakatá.

Jak těžké kapky cestou vyjetou
jak koule fixlovanou ruletou
Běží dny kravskou knihou prokletou
Tak mávnu rukou a ne muletou
Krávy života se nepletou
Krávy života se nepletou.

Héj vy tam ještě jeden grog
héj vy tam ještě jeden grog
Jsem kráva svého života
Začínám spásat další rok
Já kráva chtivá, lačná, strakatá.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

